
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ <3to /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 21.03.97, por
aposentadoria, a servidora MARIA DE JESUS DA PENHA BARROS, da função
de Chefe do Posto Avançado da Diretoria de Administração Acadêmica
(FG-6), junto à Faculdade de Estudos Sociais Aplicados.

Brasilia-DF, Jg de IIbll iL de 1991.

~~ROV
Reitor

JOÃO


